

هزار و سیصد نفر در فرانسه با افراطگرایان اسلامی ارتباط دارند

در فرانسه چهار نفر رسماً در ارتباط با حملات مسلحانه دو هفته پیش متهم شده‌اند و نخست وزیر فرانسه از افزایش تهدیدات امنیتی در این کشور خبر داده است. روز چهارشنبه، (۲۱ جنوری)، مانوئل والس، نخست وزیر فرانسه گفت که در واکنش به حملات مسلحانه اسلامگرایان افراطی در پاریس در دو هفته پیش، تهدیدات امنیتی بیشتری در کشور به اجرا گذاشته خواهد شد.

از جمله این اقدامات، استخدام دو هزار و شصت و هشتاد مأمور جدید اطلاعاتی طی یک دوره سه ساله که وظیفه آنان تحقیقات در مورد افراطگرایی اسلامی خواهد بود.

همچنین بودجه‌ای حدود پانصد میلیون دالر به بهبود توانمندی ضد تروریستی تشکیلات امنیتی این کشور اختصاص خواهد یافت. نخست وزیر فرانسه افزوده است که در فرانسه، بیش از یک هزار و سیصد نفر به داشتن ارتباط با گروه‌های اسلامگرا تندرو، موسوم به گروه‌های جهادی، مظنون هستند و باید فعالیت آنان زیر نظر گرفته شود.

همزمان، مقامات قضایی فرانسه اعلام کرده‌اند که چهار مرد بین ۲۲ تا ۲۸ ساله به ظن کمک به آمدی کولیبا،



تمایل دولت سوریه برای گفت و گو با گروه مخالف

ولید المعلم، وزیر خارجه سوریه روز سه شنبه بیستم جنوری در دمشق اعلام کرد که دولت سوریه تا حد توان برای برگزاری مذاکره با گروه مخالف تلاش کرده و انتظار می رود با این مذاکرات به حل بحران سوریه که چهار سال طول کشیده کمک شود.

ولید المعلم در گفت و گو با تلویزیون سوریه گفت: بر اساس فرمان بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه، دولت او تلاش زیادی برای برپایی مذاکرات با گروه مخالف انجام داده است. وی افزود: این مذاکرات با دو دور مذاکرات قبلی در ژنو متفاوت است، چرا که این مذاکرات بین سوریه ها و با اهداف معینی صورت می گیرد. با میانجیگری کشورهای چون روسیه و ایران، دولت و برخی نمایندگان گروه مخالف بر شرکت در مذاکراتی که قرار است در پایان ماه جاری در مسکو برپا شود تأیید کردند. (راديو چین)

ولادیمیر پوتین: روسیه می تواند با تهدیدات علیه خود مقابله کند

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه روز سه شنبه بیستم جنوری اعلام کرد که روسیه بدون شرکت در رقابت تسلیحاتی بازمی تواند با تهدیدات علیه خود مقابله کند.

رئیس جمهوری روسیه در نشست کمیسیون صنعت نظامی روسیه اعلام کرد که روسیه هیچ کشوری را تهدید نمی کند و امیدوار است از طریق مذاکرات، منازعات را حل و فصل کند. وی افزود: مسکو نمی خواهد در رقابت تسلیحاتی شرکت کند و بر اصل در آینده پایبند خواهد بود. رئیس جمهوری روسیه عنوان کرد: برخی کشورها بر اساس منافع جغرافیایی سیاسی، زرادخانه‌ها را به طور مستمر گسترش داده و حتی در امور داخلی کشورهای مستقل دخالت کرده اند. آن‌ها به بهانه اجرای قوانین بین المللی و مذاکرات برای حل مسائل، کشورهای دیگر را تحت فشار قرار داده اند. وی گفت: من از این کشورها نام نمی برم، اما آن‌ها برای همه مردم شناخته شده اند.

ولادیمیر پوتین تأکید کرد: در چنین حالتی، روسیه تا حد توان از حق حاکمیت و تمامیت ارضی و منافع ملی خود دفاع خواهد کرد.

وی عنوان کرد که بودجه نظامی ناتو در سال ۲۰۱۳ به یک تریلیارد دالر رسید. اما بودجه نظامی روسیه تنها ۶۸ میلیارد دالر بود. بودجه نظامی روسیه تا سال ۲۰۱۶ میلادی تنها به ۹۸ میلیارد دالر می رسد. (راديو فرانسه)

شهر دار فرانسه از شبکه فاکس نیوز شکایت می کند

شهردار پاریس گفته است که از شبکه خبری فاکس به دلیل گزارش اشتباه خود در پی حمله به محله شارلی ابدو شکایت می کند. این شبکه خبری آمریکایی در یکی از گزارش‌های خود پس از حملات مرگبار در پاریس مدعی شد که «محله‌های ممنوعه‌ای» در پایتخت فرانسه وجود دارد که پولیس و غیر مسلمانان از رفتن به آنجا پرهیز می کنند. آن نبدالگو شهردار پاریس گفته است که با این گزارش به مردم پاریس «اهانت» و چهره این شهر «مخدوش» شده است. با این حال فاکس نیوز برای «خطاهای ناخواسته» در خصوص جامعه مسلمانان عذرخواهی کرده است. اما خانم نبدالگو به شبکه خبری سی ان ان گفت: «وقتی به ما اهانت می شود و چهره دیگری از ما به نمایش در می آید فکر کنیم باید شکایت کنیم و برای حذف آن کلمات به دادگاه برویم.» (بی بی سی)

نیروهای انصارالله یمن کنترل یک پایگاه مهم نظامی را در اختیار گرفتند

نیروهای جنبش انصارالله یمن روز انصارالله در این پایگاه صورت نگرفت.



مقام های مزبور در حالی که خواستند نامشان ذکر نشود، افزودند: نیروهای انصارالله از فرماندهان این پایگاه خواستند کنترل پایگاه را واگذار کنند. خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش داد که نیروهای انصارالله روز (سه شنبه) در کاخ ریاست جمهوری یمن در صنعا مستقر شدند. این گزارش همچنین حاکی است که نیروهای انصارالله کنترل ساختمان تلویزیون و خبرگزاری رسمی یمن را در اختیار گرفتند و منزل «خالد بجاع» نخست وزیر یمن را محاصره کردند.

چهارشنبه کنترل یک پایگاه مهم نظامی در غرب صنعا را در اختیار گرفتند. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس (چهارشنبه) مطالبات جدیدی را منتشر کردند و خواستار بست معاونت ریاست جمهوری و چند منصب مهم دولتی شدند. نیروهای جنبش انصارالله ساعات اولیه روز جاری بر بزرگترین پایگاه موشکی یمن واقع در تیره ای در غرب صنعا مسلط شدند. به گفته مقام های نظامی یمن، هیچ گونه مقاومتی در برابر تحرکات نیروهای

موافقت احتمالی روسیه به تحویل دهی موشک های «اس-۳۰۰» به ایران

ایران و روسیه، روز سه شنبه ۲۰ جنوری یک موافقتنامه دفاعی - نظامی را به امضا رساندند که بر اساس آن، همکاری های نظامی میان هر دو کشور تقویت خواهد یافت. رسانه های روسیه گفته اند روسیه احتمالاً پذیرفته است موشک های «اس-۳۰۰» را به ایران تحویل دهد.

به گزارش «سایت وزارت دفاع ایران»، موافقتنامه دفاعی - نظامی، توسط سردار سر تپ «حسین دهقان» وزیر دفاع ایران و ارتشید «سرگئی شویگو» وزیر دفاع روسیه، در تهران به امضا رسید. در خبرنامه وزارت دفاع ایران گفته شده است که هر دو کشور در این موافقتنامه «بر بسط، توسعه و ارتقای سطح همکاری نظامی - دفاعی» و «آموزش های نظامی و برگزاری رزمایش های مشترک» تأکید کرده اند.



با این حال تحریم های بین المللی ناشی از پرونده اتمی ایران، موجب شد در سال ۲۰۱۰ روسیه قراردادی تحویل موشک های «اس-۳۰۰» به ایران را لغو کند.

ادعای اکیپ: کاوانی بجای فالکائو در منچستر

نشریه معتبر «اکیپ» چاپ پاریس، در گزارش ویژه ای ادعا کرده است که از بین کاوانی و زلاتان ابراهیموویچ، یکی در پایان فصل پاریس را ترک خواهد کرد و فرد مورنظر به احتمال فراوان، کاوانی خواهد بود. کاوانی ۲۷ ساله، فصل گذشته با انتقالی ۶۶ میلیون از ناپولی به پاریس سنت ژرمن پیوست اما پس از گذشت یک سال و نیم از این انتقال، کاوانی هنوز نتوانسته روزهای اوجش در تیم ایتالیایی را تکرار کند. در گزارش اکیپ آمده است که اختلافات بین او و زلاتان، کاملاً علنی است و این دو هرگز رابطه خوبی با یکدیگر ندارند.

هر دو بازیکن تا انتهای فصل بدون شک در پاریس خواهند ماند و سپس باشگاه پاریسی مجبور است یکی از این دو را به باشگاهی دیگر واگذار کند که البته شانس کاوانی برای جدایی بیشتر از فوق ستاره سوئدی است. اکیپ مدعی شده است که باشگاه منچستریونایتد، برای به خدمت گرفتن کاوانی اظهار علاقه کرده و قصد دارد این بازیکن اروگوئه ای را جایگزین رادامل فالکائو کند. بر اساس این ادعا، ششاپلین سرخ قصد قطعی کردن قرارداد قرضی فالکائو را ندارند و او مجبور است در انتهای فصل به موناکو بازگردد.

رسمی: ۲۰ درصد سهام اتلتیکو به چینیهواگذار شد

باشگاه اتلتیکو مادرید، ساعاتی پیش رسماً اعلام کرد که پس از توافق با کمپانی «Wanda group»، به مالکیت وانگ جیانلین، ۲۰ درصد سهام این باشگاه به این میلیارد چینی و کمپانی معروفش واگذار شده است.

خیل مارین و انریکه سرزو، روز دوشنبه به منظور مذاکرات نهایی با گروه چینی راهی پکن شده بودند و پس از گفتگوهای دو روزه، دو طرف دیروز بر سر امضای قرارداد به توافق نهایی دست یافتند. میزان سهام خریداری شده از سوی وانگ جیانلین، ۴۵ میلیون یورو است و رئیس باشگاه اتلتیکو



اظهار امیدواری کرد که با سرمایه گذاری طرف چینی، گام های مهمی در راه پیشبرد اهداف اتلتیکو برداشته شود. واندا گروپ در زمینه تبلیغات و ساخت و ساز هتل ها و مسکن فعالیت دارد و چندین سال است که بصورت جدی روی فوتبال چین به سرمایه گذاری گسترده مشغول است.

رونالدو و راز فریاد عجیبش در مراسم توپ طلا

کریس رونالدو، ستاره رئال مادرید، فاش کرد فریاد عجیبش بعد از دریافت توپ طلای ۲۰۱۴، یک شوخی هماهنگ شده با هم تیمی هایش بوده است.

ستاره پرتگالی که هفته گذشته در زوربخ برای سومین بار برنده توپ طلا شد، فاش کرد این فریادی که زد، یک شوخی خوشحالی با هم تیمی هایش بعد از گلزنی است.

او به فرانس فوتبال گفت: «این صدایی است که ما همیشه بعد از گلزنی ها در می آوریم. ما این را در سه سال گذشته، در بازی ها، تمرینات و همیشه در می آوریم. البته همه نفهمیدند که چرا من آن کار را کردم اما فکر می کنم جالب بود. این شیوه من برای سهم کردن هم تیمی هایم در این جایزه بود. من همیشه از حمایت آنها برخوردارم؛ همانطور که من همیشه از آنها حمایت می کنم. من آدم خوش شانس هستم و عضوی از بهترین تیمی هستم که از ابتدای دوران حرفه ای ام عضو آن بودم.»

آنچلوتی، بهترین مربی باشگاهی سال ۲۰۱۴



از سوی فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال، کارلو آنچلوتی با کسب ۱۶۹ امتیاز، به عنوان بهترین مربی باشگاهی سال ۲۰۱۴ انتخاب شد. کسب ۴ افتخار ارزشمند همراه با رئال مادرید در سال ۲۰۱۴ که مهمترین نشان قهرمانی در چمپیونزلیگ بود، از مهمترین دلایل رسیدن

برلوسکونی: سال هاست به خاطر میلان ضرر میکنم

سیلویو برلوسکونی، مالک باشگاه میلان، اعلام کرد که به شدت نگران شرایط این باشگاه است. روستوری سال جدید میلادی را با نتایج ضعیفی آغاز کرد. آنها این هفته مقابل آتالانتا در سن سیرو مغلوب شدند؛ نتیجه ای که انتقاد شدید برلوسکونی را به همراه داشت. او که امیدوار بود میلان با هدایت اینترزاجی به رقابت های چمپیونزلیگ راه پیدا کند، از اینکه عدم راهیابی به این رقابت هاف باعث ضرر مالی هنگفتی برایش خواهد شد، ابراز ناخرسندی کرد.

تبریک وزیر ورزش عراق به مناسبت صعود

عبدالحسین عبطان وزیر ورزش و جوانان چهارم نهایی جام ملت های آسیا را تبریک عرض کرد. او در نامه ای از سوی وزارت ورزش و عراق راهیابی تیم ملی عراق به دور یک، گفت. او در نامه ای از سوی وزارت ورزش و

هارت: سیتی می تواند به چلسی برسد

شکست ابتدای هفته منچسترسیتی در ورزشگاه خانگی خودش مقابل آرسنال، سبب شد تا فاصله این تیم با چلسی صدرنشین به ۵ امتیاز افزایش یابد. این در حالی است که دو تیم تا چند هفته پیش با یکدیگر هم امتیاز بودند اما تساوی سیتی در زمین اورتون و متعاقب آن شکست خانگی مقابل آرسنال، تعادل را در صدر جدول به هم زد. مساله ای که «جو هارت»، دروازه بان ملی پوش منچسترسیتی آن را نگران کننده نمی داند. او به «Manchester Evening News» گفت: «لیگ برتر همین است. خیلی مواقع حتی در فصلی که قهرمان شده ایم، این اتفاق برای ما رخ داده و بنا یکی دو نتیجه بد، از صدرجدول فاصله گرفتیم. فکر نمی کنم جای نگرانی باشد. ما به خودمان ایمان داریم و معتقدم که می توانیم یک بار دیگر به چلسی برسیم.»



برخی مواقع شما شکست خواهید خورد اما هرگز نباید روی تلاش و اراده آنان تأثیر منفی بگذارد. این شنبه در جام حذفی به مصاف میدلزبرو خواهیم رفت و هدفمان کسب پیروزی است. سپس خودمان را برای دوئل با چلسی آماده خواهیم کرد. پیروزی در استمفوردبریج، می تواند زمینه ساز نزدیکتر شدن ما به چلسی باشد.»

کلوپ: متقاعد شده ام که رویس ما را ترک نمیکند

مارکو رویس گزینه اول خرید باشگاه رئال مادرید در تابستان آینده به حساب می آید و برخی شایعات از امضای پیش قرارداد او با رئالی ها حکایت دارند. وضعیت باشگاه روسیا دور تمومند در این فصل بسیار نامطلوب است و در پایان نیم فصل اول یونسلسیگا، دور تموند در رده هفدهم جدول ۱۸ تیمی قرار دارد. مساله ای که باعث خواهد شد تا این باشگاه، در نیم فصل دوم با چالش سقوط نکرده به دسته دوم زوربوی باشد و بطور حتم قادر نخواهد بود سال آینده در لیگ قهرمانان حضور داشته باشد.

یورگن کلوپ در مصاحبه با نشریه بیلد، در واکنش به شایعه جدایی رویس و دیگر ستارگان دور تموند گفت: «ابدا چنین چیزی صحت ندارد. فکر نمی کنم هیچ بازیکنی از جمع ما به این دلیل که فصل آینده در لیگ قهرمانان حضور نخواهیم داشت، جدا شوند. نه رویس و نه هیچ بازیکن دیگری ما را ترک نخواهد کرد. اگر چنین شود، من واقعا ناامید خواهم شد و نشان دهنده این است که در برداشت های خودم دچار اشتباه شده ام. هرگونه امضای پیش قرارداد رویس با تیمی دیگر را تکذیب می کنم و اینها همه شایعات رسانه ها هستند.»

